

Årsredovisning för

Emicad AB

559237-4614

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rafal Kisielewicz
Styrelseledamot

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emicad AB, 559237-4614, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och levererar tjänster inom elektronik, mekanik, IT och teknik samt tillverkar prototyper och modeller till privatpersoner (till exempel uppfinnare) och företag inom olika branscher enligt kundens önskemål.

Företaget har sitt säte i Sjuntorp

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat till följd av ökad efterfrågan och tillströmning av nya kunder.

Prognosen för år 2023 är fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 284 097	329 307	98 246
Resultat efter finansiella poster	67 982	33 487	6 316
Soliditet %	40,8	21,8	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 960	26 383
Balanseras i ny räkning		26 383	-26 383
Årets resultat			52 417
Belopp vid årets utgång	25 000	31 343	52 417

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	31 343
Årets resultat	52 417
Summa	83 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	83 760
Summa	83 760

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 284 097	329 307
Övriga rörelseintäkter		-5	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 284 092	329 307
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-211 682	-11 735
Övriga externa kostnader		-496 758	-207 889
Personalkostnader	2	-495 457	-73 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 600	-3 167
Övriga rörelsekostnader		-3 876	0
Summa rörelsekostnader		-1 215 373	-295 834
Rörelseresultat		68 719	33 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-821	14
Summa finansiella poster		-737	14
Resultat efter finansiella poster		67 982	33 487
Resultat före skatt		67 982	33 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 565	-7 104
Årets resultat		52 417	26 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 233	34 833
Summa materiella anläggningstillgångar		27 233	34 833
Summa anläggningstillgångar		27 233	34 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 675	178 000
Övriga fordringar		0	2 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 808	26 471
Summa kortfristiga fordringar		207 483	207 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 710	16 836
Summa kassa och bank		31 710	16 836
Summa omsättningstillgångar		239 193	223 932
SUMMA TILLGÅNGAR		266 426	258 765

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 343	4 960
Årets resultat		52 417	26 383
Summa fritt eget kapital		83 760	31 343
Summa eget kapital		108 760	56 343
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 957	22 789
Skatteskulder		5 764	0
Övriga skulder		114 945	172 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		157 666	202 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		266 426	258 765

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	38 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		38 000
Utgående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Ingående avskrivningar	-3 167	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 600	-3 167
Utgående avskrivningar	-10 767	-3 167
Redovisat värde	27 233	34 833

Underskrifter

Sjuntorp

Rafal Kisielewicz
Rafal Kisielewicz
Styrelseledamot

2023-05-29
Datum